2012年 6月 1日

各 位
会社名

（証券コード 4541 東証一部）

代表者名  代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先  社長室長  東 満之

TEL 076-442-7026

「日医工ファーマ株式会社」吸収合併のお知らせ

この度、日医工株式会社は本日 2012 年 6 月 1 日をもちまして、連結子会社である日医工ファーマ

株式会社を吸収合併し業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。

今般の合併は、組織の簡略化を図り、意思決定の徹底とスピードアップによる安定供給の強化、

更なる効率化により経営環境の変化に即応できることを目的としております。

なお、合併により日医工株式会社となりました事業所は下記の通りです。

日医工株式会社 愛知工場

（旧日医工ファーマ株式会社 愛知工場）

〒486-0923

愛知県春日井市下条町字寺前 1212 番地

代表電話 0568－81－4467

上席執行役員工場長 小林 宏希

日医工株式会社 埼玉工場

（旧日医工ファーマ株式会社 埼玉工場）

〒331-0056

埼玉県さいたま市西区三条町 51 番地

代表電話 048－623-3111

工場長 村井 宏之

日医工株式会社 山形工場

（旧日医工ファーマ株式会社 山形工場）

〒994-0057

山形県天童市位石鳥居 2 丁目 1 番 52 号

代表番号 023－655-4335

工場長 伊藤 正幸

                                        以上